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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30004322

30007864

30006161

30011971

30008686

30000766

30011341

30012744

IES VEGA DEL TADER 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES FLORIDABLANCA

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES VICENTE MEDINA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES PEDRO PEÑALVER

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

MURCIA

FORTUNA

MURCIA

ARCHENA

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

MURCIA

FORTUNA

MURCIA

ARCHENA

PUERTO 
LUMBRERAS

ALGAR (EL)

0590007

0590010

0590I19

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/02/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

14/02/14

19/02/14

19/02/14

14/02/14

16/02/14

05/02/14

Sustituye a 029105385

Sustituye a 052815684

Sustituye a 072520414

Sustituye a 051082065

Sustituye a 006202064

Sustituye a 048490384

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008467

30012771

30012872

30009320

30008558

30001308

30009319

30009320

30007165

IES RICARDO ORTEGA

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RAMON Y CAJAL

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES INFANTA ELENA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

MULA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

JUMILLA

MULA

TORRE-
PACHECO

FUENTE 
ALAMO

PUERTO DE 
MAZARRON

CABEZO DE 
TORRES

MULA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

JUMILLA

MULA

DOLORES

0590007

0590008

0590008

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10/02/14

07/02/14

07/02/14

19/02/14

18/02/14

11/02/14

17/02/14

10/02/14

14/02/14

Sustituye a 070329748

Sustituye a 077569058

Sustituye a 022463485

Sustituye a 034819828

Sustituye a 022474937

Sustituye a 077712642

Sustituye a 053143822

Sustituye a 048430284

Sustituye a 071926531

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30000471

30700302

30000626

30006161

30001230

30011338

30004322

30006823

30005284

IES FRANCISCO SALZILLO

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 4 

IES VALLE DE LEIVA

IES FLORIDABLANCA

IES EUROPA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES VEGA DEL TADER 

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES CARTHAGO SPARTARIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

AGUILAS

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

PALMA (LA)

0590018

0590018

0590019

0590019

0590058

0590058

0590061

0591221

0591227

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
20/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/02/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/02/14

17/02/14

04/02/14

06/02/14

07/02/14

18/02/14

17/02/14

10/02/14

14/02/14

Sustituye a 029063504

Sustituye a 024248397

Sustituye a 048427924

Sustituye a 034811046

Sustituye a 023270689

Sustituye a 022448472

Sustituye a 022989388

Sustituye a 052757544

Sustituye a 027446115

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 17 de febrero de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011570

30011570

30012057

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA 

LORCA

LORCA

MURCIA

LORCA

LORCA

MURCIA

0594423

0594431

0594437

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

Es Piano Acompañante. No 
obliga, y el nombramiento 
está supeditado a la 
superación de una prueba

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/02/2014

1

1

1

06/02/14

19/02/14

14/02/14

Sustituye a 034810970

Sustituye a 006271516

Sustituye a 023028447

Vacantes de SUSTITUCIÓN


