Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/02/2014 - Listado a 17 de Febrero de 2014, a las 18:06

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	lti ľ	M Observaciónes
30004322 IES VEGA DEL TADER	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0590007 Completa VP SIN PERFIL	. 1	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	YECLA	0590010 Tiempo VP SIN Parcial 7 PERFIL horas	1	N	

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo F	Perfil Dis	Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	MURCIA	0590I19 Tiempo VS Parcial 10 horas	1	14/02/14	
30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑ OS	FORTUNA	FORTUNA	0500004 Complete VS	1	19/02/14	Sustituye a 029105385
30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAN OS	FORTUNA	FORTUNA	0590004 Completa VS	'	19/02/14	Sustituye a 052815684
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES	MURCIA	MURCIA	0590004 Completa VS	1	19/02/14	N
CAGCALLO						Sustituye a 072520414
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	ARCHENA	0590005 Completa VS	1	14/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 051082065
30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE	PUERTO LUMBRERAS	PUERTO LUMBRERAS	0590005 Completa VS	1	16/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 20/02/2014 Sustituye a 006202064
30012744 IES PEDRO PEÑ ALVER	CARTAGENA	ALGAR (EL)	0590006 Tiempo VS 0 Parcial 12 horas	COMPENS 1 ATORIA (A.D.)	05/02/14	
						Sustituye a 048490384

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/02/2014 - Listado a 17 de Febrero de 2014, a las 18:06

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	FUENTE ALAMO	0590007 Completa VS SIN PERFIL	1 10/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 070329748
30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA	MAZARRÓN	PUERTO DE MAZARRON	0590008 Completa VS SIN PERFIL	1 07/02/14	N Sustituye a 077569058
30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA	MURCIA	CABEZO DE TORRES	0590008 Completa VS SIN PERFIL	1 07/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 21/02/2014 Sustituye a 022463485
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	MULA	0590009 Completa VS SIN PERFIL	1 19/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 034819828
30008558 IES RAMON Y CAJAL	MURCIA	MURCIA	0590010 Completa VS	1 18/02/14	N Sustituye a 022474937
30001308 IES GINÉ S PÉ REZ CHIRINOS	CARAVACA E LA CRUZ	DECARAVACA D LA CRUZ	E 0590011 Tiempo VS SIN Parcial 8 PERFIL horas	1 11/02/14	N Sustituye a 077712642
30009319 IES INFANTA ELENA	JUMILLA	JUMILLA	0590011 Completa VS	1 17/02/14	N Sustituye a 053143822
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	MULA	0590011 Completa VS SIN PERFIL	1 10/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 048430284
30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES	TORRE- PACHECO	DOLORES	0590011 Completa VS AFINES	1 14/02/14	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 071926531

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/02/2014 - Listado a 17 de Febrero de 2014, a las 18:06

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Cupo Pe	erfil	Dis	Fec.Ini.	Iti MO	Observaciónes
30000471 IES FRANCISCO SALZILLO	ALCANTARILL A	ALCANTARILL A	0590018 Completa	VS		1	18/02/14	N	
									Sustituye a 029063504
30700302 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 4	MURCIA	MURCIA	0590018 Tiempo Parcial 10 horas	VS)	SIN PERFIL	1	17/02/14	N	
									Sustituye a 024248397
30000626 IES VALLE DE LEIVA	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	0590019 Completa		SIN PERFIL	1	04/02/14	N	Sustituye a 048427924
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	MURCIA	0590019 Completa		SIN PERFIL	1	06/02/14	С	NCORPORACIÓN AL ENTRO ADJUDICADO EL 0/02/2014 Sustituye a 034811046
30001230 IES EUROPA	ÁGUILAS	AGUILAS	0590058 Completa		SIN PERFIL	1	07/02/14	С	NCORPORACIÓN AL ENTRO ADJUDICADO EL 1/02/2014 Sustituye a 023270689
30011338 IES MIGUEL ESPINOSA	MURCIA	MURCIA	0590058 Completa	VS		1	18/02/14	N	Sustituye a 022448472
30004322 IES VEGA DEL TADER	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0590061 Tiempo Parcial 8 horas	VS		1	17/02/14	С	NCORPORACIÓN AL ENTRO ADJUDICADO EL 1/02/2014 Sustituye a 022989388
30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR	SANTOMERA	SANTOMERA	0591221 Completa		SIN PERFIL	1	10/02/14	С	NCORPORACIÓN AL ENTRO ADJUDICADO EL 4/02/2014 Sustituye a 052757544
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	CARTAGENA	PALMA (LA)	0591227 Completa	VS		1	14/02/14	N	Sustituye a 027446115

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/02/2014 - Listado a 17 de Febrero de 2014, a las 18:06

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti №	M Observaciónes
30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES	LORCA	LORCA	0594423 Completa VS SIN PERFII	-	06/02/14	N	Es Piano Acompañante. No obliga, y el nombramiento está supeditado a la superación de una prueba Sustituye a 034810970
30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO YEPES	LORCA	LORCA	0594431 Tiempo VS Parcial 10 horas	1	19/02/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 24/02/2014 Sustituye a 006271516
30012057 CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA	MURCIA	MURCIA	0594437 Tiempo VS Parcial 6 horas	1	14/02/14	N	Sustituye a 023028447

Murcia, a 17 de febrero de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís